Протокол № 10
заседания педагогического совета МБОУ «СОШ пос. Бурный»

                                                                                          от 20.06.2015 г.

Присутствовали: 17 человек
Отсутствовали: нет
Повестка.
1. Выполнение решений педагогического совета от 16.06.2015 г.

   2. О выпуске обучающихся 11 класса.

    Слушали:

                     1. По первому вопросу слушали Терсину И.Н., директора школы, которая доложила

             членам  педагогического совета о выполнении решений педагогического совета от 16.06.2015

             года.
    Слушали:

           2. Шрайнер Т.А., заместителя директора по ВР, которая представила итоги ОГЭ обучающихся 11 класса. ОГЭ проходили 6 обучающихся 11 класса. Все обучающиеся данного класса успешно его выдержали. Татьяна Александровна внесла предложение выпустить из 11 класса следующих обучающихся:

            1. Абайдуллина Эльдара

            2. Бондурко Дмитрия

            3. Долгова Владислава

            4. Кайвалиева Руслана

            5. Миронову Марину

            6. Сайфетдинова Ильдара.
Решение:

      1. На основании результатов  ОГЭ выпустить из 11 класса следующих обучающихся:

            1. Абайдуллина Эльдара

            2. Бондурко Дмитрия

            3. Долгова Владислава

            4. Кайвалиева Руслана

            5. Миронову Марину

            6. Сайфетдинова Ильдара

Голосовали:

               « за»- 17

[image: image1.png]

[image: image2.png]W
W Lvoe Yieey,
S 0 PAO,
6" Q?"“ w0
P

« против»- нет

« воздержались»- нет.

Председатель педагогического совета:                                                   И.Н. Терсина

Секретарь:                                                                                                    С.В. Горбунова